

Protokół nr 45/22

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych odbytego w dniu 24 maja 2022 r. od godz. 15:30 do godz. 15:38 w Pałacu Kawalera w Świerklańcu.

Obecni według załączonej listy.

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych radny Jacek Grysko, który przywitał przybyłych członków Komisji oraz gości i otworzył posiedzenie.

Porządek obrad niniejszego posiedzenia przedstawia się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Wydanie opinii do projektu uchwały nr 476 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na lata 2022-2025.
3. Wydanie opinii do projektu uchwały nr 492 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Świerklańcu za 2021 rok.
4. Przyjęcie protokołów z ostatnich posiedzeń.
5. Zakończenie.

Ad. 2.

Pani Anna Wesołowska, Pełnomocnik Wójta ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, poinformowała, że nowy projekt uchwały został przygotowany ze względu na konieczność wprowadzenia zmiany obejmującej sposób określenia realizatora uchwały.

Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych wydała pozytywną opinię do projektu uchwały nr 476 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022 – 2037, w następujący sposób: l. gł. 5: „za” - 5, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0.

Ad. 3.

Pani Beata Nycz – Gerlich, Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Świerkłańcu, poinformowała, że tak jak w poprzednich latach, rok został zakończony z dodatnim bilansem finansowym.

Pan Marek Cyl, Wójt Gminy, poinformował, że Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Świerkłańcu w formie uchwały wydała pozytywną opinię do przedstawionego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Świerkłańcu.

Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych wydała pozytywną opinię do projektu uchwały nr 492 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Świerkłańcu za 2021 rok, w następujący sposób: l. gł. 5: „za” - 5, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0.

Ad. 4.

Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych przyjęła protokół ze wspólnego posiedzenia Komisji w dniu 27.04.2022 r., w następujący sposób: l. gł. 5: „za” - 0, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0.

Ad. 5.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych o godz. 15:38 zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: B. Bzdziuch

Przewodniczący Komisji Oświaty,
Kultury i Spraw Społecznych
(-) Jacek Grysko